
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriodicosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriodicosenza.it • Posta Certificata: conservatoriodicosenza@pec.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

IL DIRETTORE 

 

Vista la riapertura delle attività didattiche in presenza e la conseguente necessità di garantire 

l’apertura dell’Istituto per gli adempimenti della Governance Istituzionale; 

 

DISPONE 

 

per indifferibili e urgenti necessità correlate alla sorveglianza e alla pulizia dell’istituto, in tutte le 

sue sedi, la presenza in servizio del personale coadiutore e dei tirocinanti, a far data dal 7 aprile 

2021, e seguendo i propri orari come da disposizioni precedenti. 

Si dispone, altresì, la presenza del seguente personale amministrativo, per attività indifferibili ed 

urgenti correlate agli uffici: 

 

 Grandinetti Carmelo 

 Gervasi Rosanna 

 Lo Iudice Ester 

 Pedace Domenico 

 Rizzuti Michele 

 

Per quanto concerne le norme di sicurezza, si rimanda alle precedenti disposizioni. 

 

Cosenza, 03.04.2021       

 

 

Il Direttore 

M° Francesco Perri 

 

Utente
Casella di testo
prot. 3890 del 03/04/2021


		2021-04-03T15:26:15+0200
	FRANCESCO PERRI




